
Mléčné výrobky a mléko dodávají  do naší jídelny 

 Zemědělská výroba Milknatur, a.s. z Líní 

 Vznikla v roce 1993 jako nástupce Státního statku Úlice 

 Dlouhodobě se specializuje na výrobu mléka 

 Vyrábí a prodává čerstvé mléko Milknatur®, které je šetrně pasterováno na 72° až 75°C po 

dobu 15 až 20 vteřin 

 Farma hospodaří ekologicky a používá pouze vlastní organická hnojiva z farmy 

  

 

 

 Školní statek Plasy  Babina  

 Nová farma s velkou regionální tradicí 

 

 Mini mlékárna Babina je výrobce mléčných výrobků 

 

 Složení mléka se hodí k produkci kvalitních mléčných produktů 

 

 Při výrobě se používá šetrná pasterizace – teplota 72°C po dobu 30 vteřin 

 

 Vysoký obsah mléčného tuku je nositelem vitamínů rozpustných v tucích – A,D,E,K 

a zárukou lahodné chutí 

 

 

 

Dodávka jablek          Antonín Cajthaml, Břasy 

     .    Pěstuje a prodává jablka Idared, Spartan a Starkrimson. 

   

 

 

http://www.milknatur.cz/mleko


Dodávka masa        Třemošenská uzenina s.r.o.,Třemošná 

   Hovězí  i vepřové maso je původem z České republiky 

 

 

                                       Rybárna Oceán s.r.o, Plzeň 
  Kuřecí a drůbeží maso je původem z České republiky 

(např. Drůbežářský závod Klatovy, Vodňanská drůbež, Vaigl Údlice, 

          Druhaz Sedlčany) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

    


